首都体育学院总务处2025年拟聘人选公示

根据《首都体育学院总务处劳务派遣合同制工作人员招聘工作方案》，总务处通过公开发布招聘信息、个人应聘报名、资格审查、部门面试、复审等考核工作程序，以下1人为总务处劳务派遣合同制工作岗位拟聘人选。
总务处2025年公开招聘劳务派遣合同制工作拟聘人选名单
	岗位
	拟聘人选
	性别
	学历/学位

	维修服务服务中心电工
	刘恒
	男
	初中

现予公示，公示期为2025年3月17日--3月26日。凡有异议者，可在公示期内反映，反映情况必须实事求是。为便于了解情况并反馈，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式。
联系人：张老师
电 话：010-82099079
[bookmark: _GoBack]地 址：学校总务资产楼维修服务中心办公 室

总务处
2025年 3 月17日